Türkiye’nin enerji mühendisi
FİYAT LİSTESİ
www. .com.tret�en
ETİEN ENERJİ SİSTEMLERİ
Kurumsal
2013 yılında Elektrik Dağıtım Panoları üretimi ile faaliyetine başlayan Firmamız Kocaeli
2Kartepe'deki 7500 m  kapalı alandaki fabrikasında üretim yelpazesini genişleterek devam
etmektedir.

630A
NH3 400A SİGORTA BUŞONU- 500V 100KA
NH3 500A SİGORTA BUŞONU- 500V 100KA
NH3 630A SİGORTA BUŞONU- 500V 100KA
22,00 $
22,00 $
22,00 $
NH1
NH2
NH3
10
11
DSYA DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICILAR
ÜÇ FAZ AYRI AÇMALI ÜRÜN KODU ANMA AKIMI ÖZELLİK FİYAT
ETDS160-S1 160A DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICI 160A AYRI AÇMALI 85,00 $
KISA DEVRE KESME/
KAPAMA KAPASİTESİ
80KA
 NH SİGORTA
BOYUTU
NH000-NH00
ETDS250-S1 250A DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICI 250A AYRI AÇMALI 160,00 $80KA
ETDS400-S1 400A DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICI 400A AYRI AÇMALI 170,00 $80KA
ETDS630-S1 630A DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICI 630A AYRI AÇMALI 225,00 $80KA
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
NH1-NH2-NH3
ÜÇ FAZ BİRLİKTE AÇMALI ÜRÜN KODU ANMA AKIMI ÖZELLİK FİYAT
ETDS160-S3 160A DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICI 160A BİRLİKTE AÇMALI 90,00 $
KISA DEVRE KESME/
KAPAMA KAPASİTESİ
80KA
 NH SİGORTA
BOYUTU
NH000-NH00
ETDS250-S3 250A DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICI 250A BİRLİKTE AÇMALI 175,00 $80KA
ETDS400-S3 400A DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICI 400A BİRLİKTE AÇMALI 185,00 $80KA
ETDS630-S3 630A DİKEY SİGORTALI YÜK AYIRICI 630A BİRLİKTE AÇMALI 235,00 $80KA
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
NH1-NH2-NH3
AKIM TRAFOLU ÜÇ FAZ
AYRI AÇMALI
ÜRÜN KODU ANMA AKIMI ÖZELLİK FİYAT
ETDS160-CT1 160A DSYA 160A AKIM TARFOLU AYRI AÇMALI 145,00 $
KISA DEVRE KESME/
KAPAMA KAPASİTESİ
80KA
 NH SİGORTA
BOYUTU
NH000-NH00
ETDS250-CT1 250A DSYA 250A AKIM TRAFOLU AYRI AÇMALI 220,00 $80KA
ETDS400-CT1 400A DSYA 400A AKIM TRAFOLU AYRI AÇMALI 230,00 $80KA
ETDS630-CT1 630A DSYA 630A AKIM TRAFOLU AYRI AÇMALI 285,00 $80KA
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
NH1-NH2-NH3
AKIM TRAFOLU ÜÇ FAZ
BİRLİKTE AÇMALI
ÜRÜN KODU ANMA AKIMI ÖZELLİK FİYAT
ETDS160-CT3 160A DSYA 160A AKIM TARFOLU BİRLİKTE AÇMALI 150,00 $
KISA DEVRE KESME/
KAPAMA KAPASİTESİ
80KA
 NH SİGORTA
BOYUTU
NH000-NH00
ETDS250-CT3 250A DSYA 250A AKIM TRAFOLU BİRLİKTE AÇMALI 235,00 $80KA
ETDS400-CT3 400A DSYA 400A AKIM TRAFOLU BİRLİKTE  AÇMALI 245,00 $80KA
ETDS630-CT3 630A DSYA 630A AKIM TRAFOLU BİRLİKTE AÇMALI 295,00 $80KA
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
NH1-NH2-NH3
SAĞ/SOL ÇIKIŞLI ÜÇ FAZ
AYRI AÇMALI
ÜRÜN KODU ANMA AKIMI ÖZELLİK FİYAT
ETDS250-S1R 250A DSYA 250A SAĞ ÇIKIŞLI AYRI AÇMALI 180,00 $
KISA DEVRE KESME/
KAPAMA KAPASİTESİ
80KA
 NH SİGORTA
BOYUTU
NH000-NH00
ETDS400-S1R 400A DSYA 400A SAĞ ÇIKIŞLI AYRI AÇMALI 190,00 $80KA
ETDS630-S1R 630A DSYA 630A SAĞ ÇIKIŞLI AYRI AÇMALI 240,00 $80KA
ETDS250-S1L 250A DSYA 250A SOL ÇIKIŞLI AYRI AÇMALI 180,00 $80KA
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
ETDS400-S1L 400A DSYA 400A SOL ÇIKIŞLI AYRI AÇMALI 190,00 $80KA
ETDS630-S1L 630A DSYA 630A SOL ÇIKIŞLI AYRI AÇMALI 240,00 $80KA
NH000-NH00
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
SAĞ/SOL ÇIKIŞLI ÜÇ FAZ
BİRLİKTE AÇMALI
ÜRÜN KODU ANMA AKIMI ÖZELLİK FİYAT
ETDS250-S3R 250A DSYA 250A SAĞ ÇIKIŞLI BİRLİKTE AÇMALI 185,00 $
KISA DEVRE KESME/
KAPAMA KAPASİTESİ
80KA
 NH SİGORTA
BOYUTU
NH000-NH00
ETDS400-S3R 400A DSYA 400A SAĞ ÇIKIŞLI BİRLİKTE AÇMALI 195,00 $80KA
ETDS630-S3R 630A DSYA 630A SAĞ ÇIKIŞLI BİRLİKTE AÇMALI 245,00 $80KA
ETDS250-S3L 250A DSYA 250A SOL ÇIKIŞLI BİRLİKTE AÇMALI 185,00 $80KA
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
ETDS400-S3L 400A DSYA 400A SOL ÇIKIŞLI BİRLİKTE AÇMALI 195,00 $80KA
ETDS630-S3L 630A DSYA 630A SOL ÇIKIŞLI BİRLİKTE AÇMALI 245,00 $80KA
NH000-NH00
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
DSA DİKEY SİGORTALI ALTLIK
ÜRÜN KODU ANMA AKIMI ÖZELLİK FİYAT
ETDSA160 160A DİKEY SİGORTALI ALTLIK
KISA DEVRE KESME/
KAPAMA KAPASİTESİ
80KA
 NH SİGORTA
BOYUTU
NH000-NH00
ETDSA250 250A 80KA
ETDSA400 400A 80KA
ETDSA630 630A 80KA
NH0-NH1-NH2
NH1-NH2
NH1-NH2-NH3
DİKEY SİGORTALI ALTLIK